
segunda-feira, 8 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 

ESTADO DA BAHIA 

 

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001‐02 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02.AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 
049/2017.Objeto:AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, RODAS E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM, DESTINADOS AOS 

VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES A ESTE MUNICÍPIO. Julgamento prorrogado para 
o dia 12/01/2018 às 09:00h. Lajedão-BA. 08 de janeiro de 2018. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2FE426D9BDB2CB7D1C71E922D2B5864


		2018-01-08T14:27:53-0200




